
REPUBLIKA HRVATSKA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 

                           Gradonačelnik 
 
KLASA:013-01/18-01/ 
URBROJ:2137/01-04/1-14-1 
Koprivnica, 24.10. 2018. 
 
Na temelju članka 27. stavka 4. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj: 1/14., 3/18. i 9/18.), gradonačelnik Grada Koprivnice 
dana 24.10. 2018. godine donio je 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju stalnog sastava Gradskog izbornog povjerenstva  

 
I. 

 
U stalni sastav Gradskog izbornog povjerenstva koje provodi izbore za svih 18 Vijeća  

mjesnih odbora na području Grada Koprivnice  imenuju se: 
 

1. Dubravka Kardaš, dipl.iur., za predsjednicu, 
2. Dunja Lukavečki,mag.iur., za potpredsjednicu, 
3. Mladen Ban, ing.el., za člana, 
4. Tanja Stančec, za članicu, 
5. Dijana Radotović, za članicu, 
6. Veronika Slipac, za članicu. 

 
II. 

Gradsko izborno povjerenstvo u postupku pripreme i provedbe izbora za Vijeća mjesnih odbora: 
- brine za zakonitu pripremu i provođenje izbora za članove Vijeća mjesnih odbora, 
- propisuje obrasce i daje obvezatne upute u postupku kandidiranja i provedbe izbora, utvrđuje 

kalendar izbornih radnji,  
- obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje izbora, 
- imenuje članove biračkih odbora, 
- nadzire rad biračkih odbora, 
- određuje biračka mjesta,  
- na temelju pravovaljanih prijedloga objavljuje kandidacijske liste i sastavlja zbirnu listu, 
- nadzire pravilnost izborne promidžbe,  
- prikuplja i zbraja rezultate glasovanja na biračkim mjestima, 
- objavljuje rezultate izbora, 
- obavlja i druge poslove u svezi provedbe izbora. 

 
                  Gradonačelnik: 

 Mišel Jakšić, dipl.oec. 
 


